
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.320.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 i 2 uchwały Nr 
XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022           
zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-2022r.   
zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.274.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-02-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.276.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-02-2022r.  
zmienionej uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-03-2022r.  
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17-03-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-04-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-05-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-05-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 10-06-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022r.   
zmienionej zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14-07-2022r.  
zmienionej uchwałą nr LV/368/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVI/372/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r.   
zmienionej uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 

1. W § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 78.003.848,71 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 74.086.557,71 zł.         
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.917.291,00 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 88.994.362,81 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 74.299.073,37 zł.         
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 14.695.289,44 zł.        
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

3. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2022 roku”. 

4. § 15 otrzymuje brzmienie: Pkt. 2. „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2022 roku w ramach 
środków z Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.287.2022 Wójta Gminy z dnia 13.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 
zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 

   
 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 431 299,95 287,59 431 587,54 

 75095  Pozostała działalność 9 527,95 287,59 9 815,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9 527,95 287,59 9 815,54 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67 750,00 4 945,50 72 695,50 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

65 000,00 4 945,50 69 945,50 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 4 945,50 4 945,50 

Razem: 77 998 615,62 5 233,09 78 003 848,71 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn.29-12-
2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr L/330/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-02-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.278.2022 Wójta Gminy z dnia 10.03.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.280.2022 Wójta Gminy z dnia 17.03.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku  
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku  
zmieniony zarządzeniem OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z 14-07-2022 

              zmieniony uchwałą nr LV.368.2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 16-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVI/372/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-08-2022r. 
zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022  Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022r. 

 zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022r. 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 r. 
 

 
 Wydatki budżetu gminy 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 701 512,81 287,59 7 701 800,40 

 75095  Pozostała działalność 202 960,95 287,59 203 248,54 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 372,14 189,94 11 562,08 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 547,50 97,65 3 645,15 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

738 325,00 0,00 738 325,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 589 325,00 4 600,00 593 925,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 750,00 2 500,00 62 250,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 600,00 22 600,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 -4 600,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

500,00 -100,00 400,00 

801   Oświata i wychowanie 32 195 431,96 0,00 32 195 431,96 

 80101  Szkoły podstawowe 18 962 094,56 6 400,00 18 968 494,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 713,00 -4 000,00 316 713,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 900,00 400,00 34 300,00 

  4260 Zakup energii 332 000,00 10 000,00 342 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

777 919,47 2 430,00 780 349,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 300,00 2 430,00 15 730,00 

 80104  Przedszkola  7 260 367,00 24 040,00 7 284 407,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 552,00 24 040,00 112 592,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 676,00 0,00 119 676,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 749,00 -2 000,00 11 749,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 864,00 2 000,00 22 864,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

 80195  Pozostała działalność 518 954,61 -32 870,00 486 084,61 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 571,80 1 242,00 1 813,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 147 495,01 -16 870,00 130 625,01 

  4270 Zakup usług remontowych 25 900,00 -16 000,00 9 900,00 

  4431 Różne opłaty i składki 1 870,00 -242,00 1 628,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

133 334,15 -1 000,00 132 334,15 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 166 028,00 4 945,50 170 973,50 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

95 000,00 4 945,50 99 945,50 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 250,00 4 945,50 11 195,50 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 749 406,88 0,00 8 749 406,88 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 400,00 0,00 37 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 2 600,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 600,00 17 400,00 

 90095  Pozostała działalność 528 725,00 0,00 528 725,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 27 100,00 27 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 496,00 -27 100,00 10 396,00 

926   Kultura fizyczna 500 800,00 0,00 500 800,00 

 92695  Pozostała działalność 55 400,00 0,00 55 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

Razem: 88 989 129,72 5 233,09 88 994 362,81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 2



 
 

 
 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/352/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 

 zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku 
            zmieniony uchwałą nr LVII/373/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20.09 2022 roku 

zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 roku 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 312 615,00 0,00 3 312 615,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 712 615,00 0,00 2 712 615,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 467,00 0,00 1 331 467,00

   Budowa chodnika w m. Modła Królewska 65 000,00 5 000,00 70 000,00

   
Budowa chodnika w m. Stare Miasto, ul. Morwowa 
wraz z dokumentacją 

10 000,00 4 500,00 14 500,00

   
Budowa chodnika w m. Żychlin, ul. Leśna - 
wykonanie dokumentacji 

34 000,00 - 9 500,00 24 500,00

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Żychlin, ul. 
Południowa wraz z dokumentacją 

70 000,00 - 9 000,00 61 000,00

   
Przebudowa drogi w m. Stare Miasto,  ul. Olchowa 
etap I – wykonanie dokumentacji  

50 000,00 9 000,00 59 000,00

Razem 14 695 289,44 0,00 14 695 289,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 1



 
 

7 
 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 
29.12.2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr LI/339/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LII/341/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.04.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.290.2022 Wójta Gminy z dnia 13.05.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIII/353/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.05.2022 roku 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.297.2022 Wójta Gminy z dnia 10.06.2022 roku 
zmieniony uchwałą nr LIV/365/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-06-2022 roku 
zmieniony zarządzeniem  nr OOG.0050.308.2022 Wójta Gminy z 14-07-2022 roku 

  zmieniony uchwałą nr LVII/373//2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 20-09-2022 roku 
 zmieniony uchwałą nr LVIII/381/2022. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-09-2022 roku 
 zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy z dnia 30-09-2022 roku 

 

PKT 2. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp
. 

Nazwa 
zadania 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

DOCHODY PLAN WYDATKÓW 

Kwota 
dochodów  

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana 
wydatków 

Plan wydatków  
na 2022 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ZADANIA WŁASNE  

1.  

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75814 § 2100 219 359,00    

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy- 
koszty obsługi 
 

Urząd Gminy Stare 
Miasto 

 

75095 § 4350 
75095 § 4740 
75095 § 4850 
75095 § 4860 

 

10 880,00 
16 129,96 

3 127,04 
696,00 

 10 880,00 
16 129,96 

3 127,04 
696,00 

  30 833,00  30 833,00 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy  

SP Stare Miasto 
SP Lisiec Wielki 
SP Modła 
Królewska 
SP Żychlin  

80101 § 4350 
80101 § 4370 
80101 § 4740 
80101 § 4750 
80101 § 4850  

 

      53 
355,00 
220,00 

18 035,00 
19 215,00 

7 797,00 

            53 355,00 
220,00 

18 035,00 
19 215,00 

7 797,00 

  98 622,00  98 622,00 

SP Modła 
Królewska 

80103 § 4750 
80103 § 4850 
80103 § 4860 

 
750,00 
160,00 
60,00 

 
750,00 
160,00 
60,00 

  970,00  970,00 

Przedszkole Stare 
Miasto  

80104 § 4350 
80104 § 4740 
80104 § 4750 
80104 § 4850 
80104 § 4860  

 

12 314,00 
26 000,00 
27 700,00 
10 652,00 

1 720,00  

 

12 314,00 
26 000,00 
27 700,00 
10 652,00 

1 720,00  
  78 386,00  78 386,00 

Wydatki na 
dowozy dzieci z 
Ukrainy do szkół  

Urząd Gminy  

80113 § 4350 
80113 § 4840 
80113 § 4850 

 

 
2 249,00 
1 690,00 

309,00  

 
 

 
2 249,00 
1 690,00 

309,00  
  4 248,00  4 248,00 

 

Wydatki na 
edukację dzieci 
z Ukrainy 

SP Modła Królewska 
SP Barczygłów  
SP Lisiec Wielki 

80146 § 4860  4 300,00  4 300,00 

  4 300,00  4 300,00 

Wydatki na 
dzieci z Ukrainy 

Przedszkole Stare 
Miasto 

80148 § 4350  2 000,00  2 000,00 

  Razem 219 359,00 219 359,00 0,00 219 359,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 1



 
 

8 
 
 

2. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 85295 § 2100 14 100,00    

Wydatki na 
zapewnienie 
dożywiania 

GOPS 85295 § 3290  14 100,00  14 100,00 

  Razem  14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 

  OGÓŁEM WŁASNE 233 459,00 233 459,00  233 459,00 

II. ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

3. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 75095 § 2100 
9 527,95 
+ 287,59 
9 815,54 

   

Wydatki na 
wykonywanie 
fotografii dla 
uchodźców z Ukrainy 
niezbędnych do 
nadawania numeru 
PESEL 

Urząd Gminy 
75095 § 4370  3 547,50 97,65 3 645,15 

  3 547,50 97,65 3 645,15 

Wydatki na obsługę 
zadania związanego 
z nadawaniem 
numeru PESEL i 
zakładaniem profilu 
zaufanego dla 
uchodźców z Ukrainy 

Urząd Gminy 

75095 § 4350  492,14 189,94 682,08 

75095 § 4740  4 686,86  4 686,86 

75095 § 4850  801,45  801,45 

  5 980,45 189,94 6 170,39 

  Razem 9 815,54 9 527,95 287,59 9 815,54 

4. 

Dochody ze 
środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 
85395 § 2100 971 592,00    

85595 § 2100 8 811,00    

Wypłata dzienna 
dla osób 
przyjmujących 
osoby z Ukrainy 

GOPS 

85395 § 3280  846 920,00  846 920,00 

85395 § 4740  2 272,00  2 272,00 

  849 192,00  849 192,00 

Wydatki na 
zapewnienie 
wypłaty 
jednorazowych 
świadczeń 

GOPS 

85395 § 3290  120 000,00  120 000,00 

85395 § 4740  2 400,00  2 400,00 

  122 400,00  122 400,00 

Wydatki na 
wypłatę 
świadczeń 
rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS 

85595 § 3290  8 555,00  8 555,00 

85595 § 4740  256,00  256,00 

  8 811,00  8 811,00 

  Razem 980 403,00 980 403,00 0,00 980 403,00 

  OGÓŁEM ZLECONE 990 218,54 989 930,95 287,59 990 218,54 

  ZLECONE + WŁASNE 1 223 677,54 1 223 389,95 287,59 1 223 677,54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr OOG.0050.320.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30 września 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy o kwotę 287,59 zł 

w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na zadania własne, zgodnie z zawiadomieniem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.314.2022.6, w ramach Rzędowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych w latach 2020-2022, o kwotę 4.945,50 zł. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody zwiększą się o kwotę 5.233,09 zł. 

WYDATKI 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w ramach środków z Funduszu Pomocy na zakup towarów i usług związanych z wykonaniem fotografii 
i nadaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy o kwotę 287,59 zł. 

w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów i usług pozostałych o kwotę 7.100,00 zł, zmniejszając na zakup usług zdrowotnych 
o kwotę 2.500,00 zł oraz w rozdziale 75414 „Obrona cywilna” na zakup materiałów, usług pozostałych 
i szkolenia o kwotę  
4.600,00 zł. 

w dziale 801 „Szkoły podstawowe” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
rozdziałami, zwiększając wydatki w jednostkach oświatowych o kwotę 32.870,00 zł, w tym w rozdziale 
80101 „Szkoły podstawowe” na zakup pomocy dydaktycznych oraz zakup energii, w rozdziałach 
80103 „Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych”, 80104 „Przedszkola” na zakup wyprawek 
szkolnych dla oddziałów przedszkolnych oraz na zakup węgla do przedszkola przy SP Lisiec Wielki, 
a zmniejszono  
w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” na zakup pomocy dydaktycznych oraz zakup usług 
remontowych. Ponadto w rozdziale 80195 dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami w SP Modła Królewska w ramach realizacji projektu Erasmus+ pn. „Osiąganie edukacyjnego 
sukcesu w pracy z dziećmi dzięki współpracy z zagranicznymi krajami”, zmniejszając wydatki na szkolenia 
oraz rożne opłaty i składki, a zwiększając na zakup materiałówo kwotę 1.242,00 zł. 

w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” dokonano zwiększenia 
w planie w wydatków bieżących na wypłatę dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowych w ramach Rzędowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym, 
o kwotę 4.945,50 zł. 

w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w Przedszkolu w Starym Mieście, zmniejszając na wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, a zwiększając na zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł. 

w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup zieleni, a zmniejszając na zakup 
usług pozostałych, w ramach środków własnych, o kwotę 2.600,00 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na zakup nagród w konkursach w ramach realizacji wniosku 
z zakresu edukacji ekologicznej,a zmniejszając na zakup materiałów, o kwotę 27.100,00 zł. 

w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami, zmniejszając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, a zwiększając na zakup usług 
– dowóz uczniów na zawody szkolne w SP Stare Miasto i SP Lisiec Wielki o kwotę 2.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki zwiększą się o kwotę 5.233,09 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 1



Ponadto w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 
majątkowych pomiędzy przedsięwzięciami zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87654F76-D480-4021-BF67-724BD4FFC371. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

